
Contacto

Teléfono 916831032
Fax 916839912
Correo Electrónico licitaciones@lymagetafe.es

Dirección Postal

Helena Rubinstein s/n
(28906) Getafe España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXP47.2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2022 a
las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada del Consejo de Administración de Limpieza y Medio Ambiente de Getafe, Sociedad Anónima
Municipal
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lymagetafe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9T4Fci4B9Z0%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo marco para la contratación del suministro de artículos promocionales y
servicios relacionados.

Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
22462000 - Material de publicidad.
18530000 - Regalos y premios.
39294100 - Productos de información y promoción.
39298700 - Trofeos.
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

CALLE HELENA RUBINSTEIN, Nº 6, POLÍGONO INDUSTRIAL EL LOMO
(28906) GETAFE (MADRID) España

Homologados según criterios del CCP.

http://www.lymagetafe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9T4Fci4B9Z0%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

4en1 Comunicacion Grafica, S.L.
NIF B83054072
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Adjudicatario

MONSUL COMUNICACION Y PUBLICIDAD S.L.
NIF B85540888
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Adjudicatario

New Line 2000, S.A.
NIF A78470820
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Adjudicatario

OFIPAPEL CENTER, S.L.
NIF B82560947
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a68011f9-9851-4657-9b2f-8d903ffc9ffd


LugarApertura y calificación administrativa

Contacto

Correo Electrónico licitaciones@lymagetafe.es

Dirección Postal

Calle Helena Rubinstein, 2, 6.
(28906) Getafe (Madrid) España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Adjudicatario

SANLUC REGALOS PUBLICITARIOS, S.L.
NIF B45354081
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Motivación

Motivación Homologados según criterios del CCP.
Fecha del Acuerdo 15/11/2022
Plazo de Formalización Del 21/11/2022 al 22/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

LIMPIEZA Y MEDIO AMBIENTE DE GETAFE S.A.M.
Sitio Web http://lymagetafe.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2022 a las 23:59

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores Más de 1
Valor estimado del contrato 90.000 EUR.

Otros eventos

http://lymagetafe.es/


LIMPIEZA Y MEDIO AMBIENTE DE GETAFE, S.A.M.

Dirección Postal

Helena Rubinstein, 6
(28906) Getafe, Madrid España

Apertura sobre administrativo
El día 18/10/2022 a las 11:37 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1.- Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 65Cantidad Máxima 

2.- Reducción de los plazos de entrega (urgente)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

3.- Reducción de los plazos de entrega (no urgente)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IuEyPJU5uqZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009844000 |  2022-230103 | Tue, 22 Nov 2022 09:58:21:272 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97722065224071579890839887392697193163 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IuEyPJU5uqZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

